Watsstenensis ordinis sancti augu^tini sancti

salcatoris nuncupati lyncopensis diocesis ac coni-

missarius eorundem monasterii et ordinis . . .).

D. Rome 16. Januar. 1513.

f. 120: lacobus miseratione dicina alba-

nensis ep> iscopus sacrosanrte ecclesie romane

cardinalis (1511— 1516) et administrator ecclesie

lyncopensis arborensis culgariter nuncupatus uni-

versis et singulis presentes litteras inspecturis

lecturis et audituris notum facimus et attestamur

quod litteras originales c onfrater nie

(')frnie) ordinis sancti salvato ris alias

sancte birgitte fe. Re. lulii pape secundi in

forma breci expeditas et anmilo piscatoris signatas

ac in carta membrana conscriptas omni prorsus

vicio et suspitione carentes (quarum copia hie pre

inseretur) cum ea qua deciiit reoerentia recepinius

tenuimus cidimus et diligenter inspeximus. easque

ad instantiani commissarii in preinserta nominati

rogati et requisiti per notarium publicum infra-

scriptum transttmi et exemplari ac in hanc publi-

cam transunipti formam que cum suo originali per

omnia concordat. redigi subscribi et pjublicari. si-

gillique iiostri appensione covimuniri iussimus et

fecimus in fidem et ecidentiam omnium piremisso-

rum. Certificantes unicersitatem vestram ac decer-

nentes huic presenti transumpto publico talem et

tantani fidem ubicunque locorum, adhiberi debere et

posse qualis et quanta originalibus ipsis litteris apo-

stalicis adhiberetur si in medium producerentur.

Datum rome in edibus nostris. anno a natioitate

domini M. D. XIII. indictione prima, die cero

nona mensis aprilis pontificatus sanctissimi in

christo patris et domini nostri domini Leonis
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pape. X. aiuio primo. jvesentibtts ibidem vencra-

hilibvs viria dominis et magistns erico zwcnonis

decano et estrillo arc/iidiacono li/ncopensi^ et

egtavangrensis diocesis testibus ad premissa spe-

cialiter vocatis et rogatis

Et ego Olaut/s nicolai clericus aboensis

diocesis sacra auctontate apostoHca notarius

publicus. quia premissis omnibus et singulis dum

sie ut premittitiir agerentur et fierent utia cum

prenominatis testibus presens fui eaque sie ßeri

vidi. Ideo hoc presens ptiblicum instrumentum

exinde confeci subscripsi et pnblicavi nomineque

et signo meis solitis et consultis signavi in fidem

robur et testimonium omniuni et singidornvi /.)/•<?-

missoi'um rogatus et requisitvs

Rest der Seite und 2 folg. BIl. leer.

113. Phill. 1773.

Perg. 205 Bll. 4. (19 x 13), XVI. Jh.